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INNLEDNING 
Bare fantasien setter grenser for hva man kan gjøre i Piemonte; her har man både Europas høyeste 
fjell, tilgang til det ramsalte Middelhavet, store innsjøer og midt i mellom, et variert og kupert 
kulturlandskap.  Mye er skrevet om regionen, og det finnes et utall av reiseguider og –beskrivelser (se 
for eksempel: http://www.lonelyplanet.com/italy/liguria-piedmont-and-valle-
daosta/piedmont/activities). Flere og flere har fått øynene opp for regionen, som har mye mer å by 
på enn for eksempel Toscana.  
 
Forslagene inneholder også noen eksempler på gode opplevelser i regionene rundt Piemonte. 
Avstandene er overkommelige, og ikke minst; veiene har kjempegod standard, og trafikken svært 
effektiv. Det finnes også mange effektive alternativer med tog (bl.a. med Røde pil-toget, se under). 
 
Her er noen forslag: 
 
FESTIVALER 
Det arrangeres et utall av festivaler både i større og mindre byer/landsbyer. Her er noen eksempler: 
 

 Alba – oktober/november : festival for oppstart av sesongen for hvit trøffel 

 Calosso – 3. helg i oktober : Rapulé – avslutningen av vinhøsten 

 Canelli – siste helg i juni : ”Assedio di Canelli”, middelalderfestival (spektakulært, stor 
opplevelse) 

 Castagnole delle Lanze – første helg i mai : Barbera-festival 

 San Marzano – juni : Musikk og teater en hel uke 

 Agliano Terme – midt i juni : Barberafestival, – og midt i oktober : Klippfiskfestival 
(norsk/italiensk) 

 Nizza Monferrato – midt i juni : Vintønnerulling 

 Asti – september : Palio (hesteløp) 

 Barolo – juli : Stor musikkfestival med verdenskjente artister 
 

MARKEDER 
I de fleste litt større landsbyene er det regelmessig marked for mat, klær- og ting en fast dag i uka  
 

 Alba – åpent fram til lunsj hver lørdag 

 Canelli – åpent fram til lunsj tirsdag og fredag 

 Santo Stefano Belbo – åpent fram til lunsj hver onsdag 

 Costigliole d’Asti – åpent fram til lunsj hver søndag 

 Nizza Monferrato – åpent fram til lunsj hver fredag 

 Asti – åpent hele dagen hver onsdag og lørdag, flest boder før lunsj 

 Castagnole delle Lanze – åpent torsdag fram til lunsj 

  
eller sortert etter ukedag : 
 

 Lørdag – Alba og Asti 

 Søndag – Costigliole d’Asti 

 Mandag – ingen i nærheten (mandag er generelt den store stengedagen, med noen avvik) 

http://www.lonelyplanet.com/italy/liguria-piedmont-and-valle-daosta/piedmont/activities
http://www.lonelyplanet.com/italy/liguria-piedmont-and-valle-daosta/piedmont/activities
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 Tirsdag – Canelli 

 Onsdag – Asti og Santo Stefano Belbo 

 Torsdag – Castagnole delle Lanze 

 Fredag – Canelli og Nizza Monferrato 
 

ANTIKKMARKEDER 
Mange steder arrangeres antikk- og bruktmarked gjerne fast én gang i måneden : 
1. søndag i mnd – Moncalvo 
2. helg i mnd – Casale Monferrato 
3. søndag i mnd – Nizza Monferrato 
4. søndag i mnd – Asti 
 
BADELAND 
Både i Nizza Monferrato og i Asti er det ”badeland” for barn. 
 
SLOTT 
Innenfor ca. en halv times tur med bil, kan følgende slott besøkes : 
 

 Castello di Barolo – åpent 1000-1230 og 1500-1830. Stengt torsdager og hele januar 

 Castello di Grinzane – åpent 0900-1200 og 1430-1800. Stengt torsdager og hele januar 

 Castello di Serralunga d'Alba – åpent 1000-1200 og 1400-1700. Stengt mandager 
 

MUSEER 

 Castello di Barolo – vinmuseum. Flott museum i et gammelt slott. Kan passe både for barn og 
voksne. Åpningstider : se ovenfor under "slott" 

 Museo dell'Automobile – Corso Unità d'Italia i Torino. Åpent 0930-1230 og 1500-1900 

 Museo del Cinema – Piazza San Giovanni 2 i Torino. Åpent 1000-1200 og 1500-1830 
 
VINSMAKING OG OMVISNING 
På de fleste vingårdene som selv produserer vin, kan du stikke innom for å smake gårdens vin. Også 
enotecene tilbyr vinsmaking.  
 
I Piemonte produseres fabelaktige viner i mange prisklasser. I vår kommune (Castagnole delle Lanze) 
er det mange gode og rimelige viner. Her er et utvalg av noen produsenter i nærområdet hvor man 
kan se produksjonen, smake og kjøpe vinene : 
 

 Scagliola – via San Siro 42. Omvisning med engelsktalende guide hver mandag og onsdag 

 Fidanza – via Rodotiglia 55 

 Barbero – via Calva 3 

 Bussi, Piero – via Castagna 6 

 Domanda – via Fea Rocca 5 

 Tenuta dei Fiori – via Valcalosso 3 

 og mange flere…… 
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En finner mange flotte og hyggelige vingårder i kommunene rundt Castagnole delle Lanze. De fleste 
steder blir du tatt med på omvisning i produksjonslokalene. De produserende vinbøndene er stolte 
av vinen sin. 
 
F.eks. La Giribaldina – Regione San Vito 39, 14042 Calamandrana. Engelsktalende. Her er det 
dessuten konserter med vinsmaking en gang i mellom. Sjekk hjemmeside : http://giribaldina.it/ 
I de fantastiske underjordiske anleggene for produksjon av musserende viner i Canelli (som kalles 
”cathedrale”, er 13 km i utstrekning, og er verdensarvminner) er det omvisning for grupper, men det 
må avtales på forhånd. Byen er utvilsomt en av verdens hovedsteder for vin og er hjemstedet for de 
historiske vinhusene som Gancia, Bosca, Contratto og Coppo. Under ”Assedio di Canelli” (Canellis 
seier), den store middelalderfestivalen 3. søndag i juni, er kjellerne åpne for publikum. Selve 
festivalen er dessuten en stor opplevelse med opptog, trommer, sjonglører og alle innbyggere kledd i 
middelalderdrakter, ja selv byen er kledd til middelalderfest ved at alle skilt og nymotens 
innretninger er dekket til med striesekker o.l. 
 
FOR DE SHOPPINGGLADE 
I Seravalle Scrivia er det en designer outlet, bygget som en liten landsby der du under åpen himmel 
går mellom husene som inneholder butikker for de fleste motehus/designerbutikker du kan tenke 
deg. Bl.a. Armani, Prada, Boss, Mulberry, Burberry, Desigual, Levis, Hilfiger, Calvin Klein, Diesel … 
Serravalle Designer Outlet, adresse : Via della Moda 1, 15069 Serravalle Scrivia (AL). 
Åpningstider : 1000 – 2000 alle dager. Du bruker ca. 1 time fra La Bella Vita til Serravalle. 
 
STRANDLIV VED MIDDELHAVET 
Den nærmeste middelhavstranda er i landsbyen Arenzano, litt vest for Genova. Du bruker med bil ca. 
1 time fra Castagnole delle Lanze. 
 
FJELLET 
Nærheten til Alpene gjør det fristende å legge en tur opp i høyden. På mindre enn 2 timer med bil er 
du over 3000 meter. 
 
KONSERT OG OPERA 
Det arrangeres konserter med klassisk musikk og opera flere steder. Her nevnes neon få : 
 

 Nizza Monferrato – er det nærmeste, bare en snau halv time unna. Programmet preges av 
lokale krefter og noen gjestespill. Det kan være litt vanskelig å orientere seg om hva som 
skjer når 

 Milano – La Scala, den verdenskjente operascenen. Det tar ca 2 timer med bil fra Castagnole 
delle Lanze 

 Verona – sommeropera i den antikke romerske arenaen. Det tar ca 3,5 timer med bil fra 
Castagnole delle Lanze. Fantastisk opplevelse! Her må man overnatte. Forestillingen 
begynner ikke før det mørkner, ca 2130. På veien kan man f.eks. besøke den verdenskjente 
fiolinbyggerbyen Cremona. Her er det bl.a. en norsk fiolinbygger som holder tradisjonene 
etter Stradivari og Guarneri i hevd. Du er heller ikke langt fra Parma, kjent for sine oster og 
skinker. 

 
 

http://giribaldina.it/
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DESIGN – INDUSTRIBESØK – MUSEER   
Det føles nesten litt feil å kalle fabrikkene i området for industri. "Kunst" er i mange tilfeller et mer 
dekkende begrep. Gjennom eksemplene under, skjønner man hva som menes.  
 

 Et besøk på Ferrarifabrikken og –museet er et must for barn i alle aldre. 
http://museomaranello.ferrari.com/. I Maranello, 27 mil (ca. 2,5 timer fra LBV). Her er det 
eneste offisielle Ferrari-museet  i verden samt Ferraris egen, private testbane, Fiorano. 
"Museo Enzo Ferrari" i Modena kan også anbefales. 

 Er man først i Maranello, bør man ta turen til en annen legendarisk fabrikk, Lamborghini-
fabrikken. Den er basert i den lille landsbyen Sant’Agata Bolognese, 37 km. fra Maranello, her 
er det også et museum med mange godbiter: 
http://www.lamborghini.com/en/museum/overview/  

 I samme område finner man Pagani-fabrikken, i landsbyen San Cesario sul Panaro. Her kan 
man få omvisning i produksjonslokalene (som tar ca. 45 min.). Det må bestilles på forhånd. 
http://www.pagani.com. Det er åpent fra mandag til fredag. 

 Er man først i Bologna-området, er det heller ikke langt til Ducati-fabrikken, det er kun ca 2 
mil mellom Pagani-fabrikken og Ducati-fabrikken. Her er det også et museum, åpent 
mandag-fredag, http://www.ducati.com   

 Torino: Kun en times kjøring unna LBV; her ligger Fiat-fabrikken som strekker seg ut over 
store deler av byen. Her produseres foruten Fiat, både Alfa Romeo, Lancia og Maserati. Her 
er også det offisielle Alfa Romeo-museet, https://www.museoalfaromeo.com/en-
us/Pages/MuseoStoricoAlfaRomeo.aspx  

 Midt mellom Iseosjøen og Gardasjøen, finner man byen Gardone val Trompia hvor Beretta 
holder til. Beretta regnes som å være noe av det ypperste man kan få innenfor spesielt 
håndvåpen og haglegevær. Regnes også for å være verdens eldste våpenfabrikk (etablert i 
1526), som fortsatt lever i beste velgående. James Bond har brukt Beretta 2,5 i et par tiår nå. 
http://www.beretta.com. Usikkert om det er mulig og hvordan man eventuelt bestiller besøk 

 Det finnes et utall av produsenter som tar i mot besøkende og lar oss smake på 
produksjonen; for eksempel produsenter av parmesanost, skinkeprodusenter og produsenter 
av balsamico olje 

 
 
MOTOR 

 Formel 1 i den italienske Grand Prix har vært kjørt på den nasjonale og verdensberømte 
Monza-banen siden sportens opprinnelse. Autodromo Nazionale Monza ligger ved byen 
Monza, nord for Milano. Her kjøres det med alt fra formel 1, motorsykler, veteranløp mm. 
Åpent alle dager, sjekk hjemmesiden for løp og aktiviteter : https://www.monzanet.it/en  

 Sjekk også Autodromo Riccardo Paletti, en racerbane i Varano, i provinsen Parma, 
http://www.autodromovarano.it/  

 
SYKKEL 
Området er et sykkeleldorado, med sitt varierte og kuperte terreng og med middelalderbyer på hver 
topp. Her finner man et nettverk med små, gode veier. Også de mer trafikkerte veiene er kurante å 
sykle, da bilistene viser helt annet hensyn her enn hjemme.  
 

http://museomaranello.ferrari.com/
http://www.lamborghini.com/en/museum/overview/
http://www.pagani.com/
http://www.ducati.com/
https://www.museoalfaromeo.com/en-us/Pages/MuseoStoricoAlfaRomeo.aspx
https://www.museoalfaromeo.com/en-us/Pages/MuseoStoricoAlfaRomeo.aspx
http://www.beretta.com/
https://www.monzanet.it/en
http://www.autodromovarano.it/
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Det er en helt nyoppstartet (juni 2016) sykkelutleie i gamlebyen Castagnole delle Lanze (rett ved 
piazzaen ved kirka). De har helt nye landeveissykler (Bianchi), bysykler, offroad og el-sykler. Se: 
www.langhebike.it. 
 
Dersom en tar bilen fatt først, kan en også prøve seg på noen alpe-fjell, både franske alper og 
italienske (Aosta-dalen).  Kjører man enda litt lenger (ca. 27 mil), kan man sykle en av verdens 
hardeste sykkelstigninger. Den går fra Berbenno di Valtellina til Caldenno helt nord i Italia, ikke langt 
unna St. Moritz (Sveits). Lengden på etappen er 15 km., den har en snittstigning på hele 13,4 %, 
høyeste punkt er 2405 moh., og stigningen er på 2015 høydemeter. 
 
TORINO 
Torino er bare en knapp times kjøretur unna LBV (E74 og A21/E70). Torino er hovedstaden i regionen 
Piemonte. Byen ligger der elvene Po og Dora Riparia møtes, 120 km sørvest for Milano. Byen har ca. 
1 mill. innbyggere og er Italias fjerde største by. Byen ligger på en vid og fruktbar slette nær foten av 
Alpene. Da Italia ble samlet i 1861, var Torino den nye nasjonens første hovedstad (før den ble flyttet 
til Firenze i 1865, og til Roma i 1870). Byen gjennomgikk en helrenoveringen i forkant av OL i 2006. 
Byen har ikke fått samme turiststatus som mange av de øvrige, kjente italienske byene. Her slipper 
man derfor å gå i stim. Torino ser på seg som Europas sjokoladehovedstad, og har lange tradisjoner 
innen sjokoladeproduksjon. En rekke småskala produsenter byr på masse god sjokolade, der 
Gianduiotto er den mest kjente. Her er det et utall av ting å se og være med på, hvorav følgende kan 
nevnes: 
 

 Det egyptiske museet. Sies å være det beste utenfor Kairo. Via Accademia delle Scienze, 6 | 
Aperto Anche il Lunedi Mattina, 10123 Torino, Italia, telefonnummer: 39 11 561 7776, 
http://www.museoegizio.it    

 Juventus stadium, se en hjemmekamp. Corso Gaetano Scirea 50, 10151 Torino, Italia  
Telefonnummer: 899999897, http://www.juventus.com/it/   

 Besøk gamlebyen, som er flott og storslått, med mye fin arkitektur, og for en stor del bilfri. 

 Det nasjonale filmmuseet; museet er verdt et besøk i seg selv, men det er også verdt besøket 
å ta heisen opp på toppen for å få med seg utsikta over Torino, http://www.museocinema.it. 
Via Montebello 20, 10124 Torino. Mest italiensk og amerikansk filmhistorie 

 Parco del Valentino; stor park ved elva, med flott hage, slott og middelalderby. Man kan 
drikke øl ved elva eller leie kano. 
http://www.comune.torino.it/verdepubblico/patrimonioverde/parchi-giardini 

 Piazza Vittorio Veneto; stort torg ved elva Po; mange restauranter og kaféer, spis og drikk og 
lytt og se på lokalbefolkningen som går forbi. Her arrangeres den årlige sjokoladefestivalen i 
mars, hvor det er satt opp boder under hele sjokoladefestivalen, der det lages, selges og 
smakes sjokolade. I tillegg arrangeres det forskjellige opplevelsesturer til produsenter og 
kaféer. 

 Via Roma; Torinos svar på Londons Oxford Street, men med den forskjell at her er gata 
overbygd med buer som holder været ute 

 Opera/klassisk musikk, flott akustikk og innredning, http://www.teatroregio.torino.it  

 Cento Storico Fiat, gratis Fiat-museeum som ligger I den "opprinnelige" fabrikken (ikke den 
med testbanen på toppen, den ligger 3 km. unna). Her er biler, fly, tog og skip. 
http://www.musei.it/piemonte/torino/centro-storico-fiat.asp#_=_ 

http://snl.no/Piemonte
http://snl.no/Po%2Felv
http://snl.no/Milano%2Fby
http://www.museoegizio.it/
http://www.juventus.com/it/
http://www.museocinema.it/
http://www.comune.torino.it/verdepubblico/patrimonioverde/parchi-giardini
http://www.teatroregio.torino.it/
http://www.musei.it/piemonte/torino/centro-storico-fiat.asp#_=_
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 Besøk barokk-basilikaen Superga (høyde: 75 m., dvs. 672 moh.), åpnet i 1731, Strada Basilica 
di Superga, 73, 10132 Torinofantastisk utsikt over Torino og alpene. 
http://www.basilicadisuperga.com/   

 
 
ROMA 

Roma er et godt stykke unna Piemonte og LBV. Likevel, i hvert fall hvis man skal være en lengre 
periode, er det fullt ut mulig med et besøk i den "Evige Stad", med én overnatting eller to. Kjør til 
Milano (ca. 2 t.), ta deretter hurtigtoget "Røde pil" toget (fra Trenitalia). Det tar under 3 timer fra 
Milano-Roma (toppfart på 360 km/t). Turen Roma-Napoli, hvis en virkelig vil se mye av Italia, tar bare 
70 minutter. Det sies at togturen Milano-Roma er mer enn én time kortere enn samme flytur (inkl. 
innsjekking mv.) http://www.trenitalia.com/        
 
UT Å SPISE – HVA ER HVA? 
RISTORANTE, TRATTORIA, OSTERIA, PIZZERIA, BAR, AGRITURISMO, ENOTECA 
 
I Italia kan forskjellen mellom disse beskrives slik : 

 Restaurant – meny med flere retter og et kontinentalt kjøkken 

 Trattoria – litt mindre formell enn Ristorante, regionale og lokale retter og vin 

 Osteria – opprinnelig et gjestgiveri, fast meny med noen valg fra det lokale kjøkken 

 Pizzeria – som navnet forteller; stedet for pizza, men her kan du også få det beste 
fiskemåltidet 

 Bar – stedet for et glass eller to av et eller annet + kaffe og brioche (f. eks. som frokost) 

 Vinbar – i byer finner du vinbarer der du bestiller glass med vin og får et helt måltid ved siden 
av i form av tapas. Populært blant ungdom. Dette kalles aperitivo. Se beskrivelse under 

 Agriturismo – bondegård der du både kan spise og overnatte. Mange steder med et 
utmerket kjøkken spesielt for gården og der du verken kan velge retter eller vin, men får det 
gården serverer den dagen 

 Enoteca – egentlig et sted for vinsmaking med valg fra mange leverandører, men flere 
enotecer har også servering av snacks og mindre matretter 
 

MAT OG VIN I PIEMONTE 
Her kan følgende typiske Piemontesiske retter nevnes : 
 

 Uova in camicia con tartufo bianco (forlorent egg med hvit trøffel) 

 Risotto al Barolo (risotto i Barolo-vin) 

 Zuppa di verdure con riso (grønsakssuppe med ris) 

 Risotto ai funghi porcini (risotto med steinsopp) 

 Stracotto al vino rosso (grytestek i rødvin) 

 Vitello tonnato (kalvekjøtt i tynne skiver med tunfisksaus) 
 

Aperitivo 
Før lunsj (fra ca1130) og før middag (fra ca 1800) kan du på de fleste barer få et ”måltid” som for 
noen blir en ny opplevelse og ofte et favorittmåltid. Dette er veldig populært blant ungdom. Saken er 
at når du bestiller en øl, et glass vin eller en cocktail følger det med en haug med 
tapas. Dersom du har spist en solid lunsj og ikke kan tenke deg nok et kraftig måltid, er en aperitivo 

http://www.basilicadisuperga.com/
http://www.trenitalia.com/
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om ettermiddagen/kvelden absolutt noe for deg. Hver gang du bestiller et nytt glass kommer det en 
ny ladning med tapas. 
 
 
Vin 
Det lages svært gode viner i Piemonte. De viktigste druene er : 

 

 Moscato – av denne lages en alkoholsvak dessertvin (ca 5,5%) 

 Barbera – rødvin som er fruktig og med svake tanniner (garvesyre kun fra stilk og 
druesteiner). Du får også en litt kraftigere barbera (superiore) som er lagret på eikefat og 
med tydeligere tanniner 

 Nebbiolo – rødvin, ofte lagringsdyktig i flere år (som Barolo- og Brabaresco-viner som kun er 
laget på nebbiolo-druer) 

 Dolcetto – mild rødvin. Det finnes mange flere druetyper. En spesiell drue som kun dyrkes i 
nabokommunene Calosso og Costigliole d’Asti er Gamba di Pernice. Denne har fått navnet 
sitt etter åkerhøna (Pernice) fordi kvisten er rødlig, akkurat som beina (gamba) til åkerhøna. 
Denne gir en spesiell rødvin som kan oppleves som litt krydret.  

 
HVOR 
Her er en liste med etablissementer som vi kan anbefale å besøke. Alle ligger innen ca. ½ time med 
bil fra La Bella Vita : 
 
CASTAGNOLE DELLE LANZE – Landsbyen  

 L’angolo di Andrea – pizzeria. Stort og litt kjedelig lokale, men veldig omsorgsfulle 
innehavere og servitører. Andrea var sliten og ville gå av med pensjon, men landsbyen hjalp 
til slik at han kunne fortsette. Adresse : Piazza Carlo Giovannone 10, 14054 Castagnole delle 
Lanze, Tel : 333 8468946 / 335 5444119 

 Wine Story – Ristorante, enotec, vineria. Nyåpnet 1. mai 2015. Adresse : Via Ener Bettica 2, 
14054 Castagnole delle Lanze Tel : 0141 1766381, www.winestory.it. Bordbestilling 
anbefales, ihvbertfall på lørdager 
 

CALOSSO (i selve landsbyen) 

 La Crota’d Calos – ristorante og enoteca. Flott lokale. Litt varierende kvalitet på mat og 
service. Uteservering om sommeren. Fin utsikt. Adresse : Via Cairoli 7, 14052 Calosso, Tel : 
0141 853232 

 Il Duca Bianco – ny ristorante, åpnet i oktober 2014. Uteservering. Rom til leie, god standard. 
Veldig bra kjøkken og servering! Engelsktalende servitører. Adresse : Via Margherita 37, 
14052 Calosso Tel : 0141 853802 Stengt : tirsdag, men åpent alle dager i juli. 

 
CALOSSO – utenfor landsbyen 

 La Gallina Sverza – osteria ”den brisne høna”. Uteservering om sommeren. Morsomt sted. 
Adresse : Via Battibò 9, 14052 Calosso Tel : 0141 853483 Stengt : Tirsdag 

  La Vecchia Osteria – restaurant/osteria. Lokal mat. Bra. Adresse : Via Tinella 28/32, 14052 
Calosso 

http://www.winestory.it/
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 Da Elsa – restaurant. Piemontesisk kjøkken. Spis så mye du orker! Litt ”slitent” sted. 
Anbefales under tvil, men egner seg dersom du har dårlig råd og er veldig sulten. Adresse : 
Via San Siro 4, 14052 Calosso 
 

 
AGLIANO TERME 

 Dani – agriturismo. Uteservering om sommeren. Utsøkt servering av mat og vin. I en fast 
meny inngår all vin, - og du kan prøve de fleste vinene fra eiernes egen vingård. 
Engelsktalende vertskap. Adresse : Regione Dani 23, 14041 Agliano Terme Tel : 0141 954872 
www.cascinadani.it 
 

CANELLI 

 Enoteca di Canelli – ristorante og enoteca i kjellerlokale. Familidrevet. Gastronomiske 
opplevelser. Utsøkt kjøkken, omgivelser og servering. Medium priser. Adresse : Corso Libertà 
65/a, 14053 Canelli Tel : 0141 832182 / 346 3248546. www.enotecaregionalecanelli-
ristorante.com Stengt : Søndag kveld og mandag 

 Caffé/Bar Roma – her kan du treffe en kvinnelig servitør som snakker perfekt bergensk 
(italiensk far og mor fra Bergen). Adresse : Piazza Repubblica, 9, 14053 Canelli Tel : 0141 
823541 

 Det er en ”Michelin-restaurant” * i Canelli. Imidlertid ikke imponerende 
 

MOASCA 

 Cinque Camini – agriturismo. Kun for lunsj og middag i helger(?). Du får servert det som er på 
menyen denne dagen. Fint sted, og god mat. Adresse : Regione Leiso 25, 14050 S. Marzano 
Oliveto Tel : 333 5204952 www.cinquecamini.it 
 

SAN MARZANO OLIVETO 

 La Viranda – agriturismo. Kun lunsj. Opplev et rendyrket piemontesiske kjøkken. Veldig 
sjarmerende. Adresse : Regione Corte, 69, 14050 San Marzano Oliveto Tel : 0141 856571 
https://laviranda.wordpress.com/ 

 Del Belbo da Bardon – restaurant. Topp kvalitet. Middels til høye priser. Michelin*, Adresse : 
Valle Asinari 25, 14050 San Marzano Oliveto 
 

SANTO STEFANO BELBO 

 Bar Roma – ikke bare bar, men mer en osteria. Hyggelig sted å sitte under arkadene. Adresse 
: Via Roma 16, Santo Stefano Belbo 

 Momenti di Vini – ristorante og enoteca. Uteservering om sommeren i gårdsplass. Godt 
kjøkken. Adresse : Via Marconi 13/15, 12058 Santo Stefano Belbo Tel : 0141 843399, 
http://www.momentidivino.it 

 Ristorante Stazione – ser beskjedent ut utenfra, men veldig bra kjøkken. Mange stopper i 
inngangsdøra som vender inn til en litt sliten bar, men går du gjennom denne (litt i sikk-sakk) 
kommer du inn til selve restauranten i en noenlunde gjennomført 1950-talls stil, Adresse : 
Piazzale G. Manzo 6 Tel : 0141 844233 Stengt : Onsdag kveld og torsdag, 
www.ristorantestazione.com 

 Relais San Maurizio/Il Ristorante di Guido da Costigliole – SPA og restaurant. Høy kvalitet og 

http://www.cascinadani.it/
http://www.cinquecamini.it/
https://laviranda.wordpress.com/
http://www.momentidivino.it/
http://www.ristorantestazione.com/
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pris. Michelin* Adresse : località San Maurizio 39, 12058 Santo Stefano Belbo 
 
 
 
 
BOGLIETTO 

 Ghost Pub – pizzeria. Gode pizzaer. Ta-med hjem (”porta via”). Mye ungdom. Snakker 
engelsk. Åpent fast fredag-søndag, men mulig åpent også andre dager. Adresse : Frazione 
Boglietto di Costigliole Tel : 0141 968207.  

 
CASTIGLIONE TINELLA 

 Verde Rame – osteria og enotca. Mulig å sitte ute om sommeren. Familiedrevet. Svært 
sjarmerende sted og har også et enotec. Veldig hyggelig betjening. Prøv dette stedet! 
Adresse : Via Sant'Andrea, 3, 12053 Castiglione Tinella, Tel : 0141 855806 

 
NEIVE 

 La Contea – Ristorante (høy prisklasse), uteservering om sommeren. Flott miljø fra 1700-
tallet. Adresse : Piazza Cocito 8, 12052 Neive Tel : 0173 67126 www.la-contea.it 


